ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG LỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND   Hồng Lộc, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch thẩm định, rà soát đối tượng tham gia mô hình sinh kế thực hiện

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025 xã Hồng Lộc

Thực hiện Quyết định số: 684/QĐ-UBND ngày 04/11/2025 của UBND xã

về Thành lập tổ thẩm định, rà soát đối tượng tham gia mô hình sinh kế thực hiện

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025 xã Hồng Lộc. Ủy ban

nhân dân xã phân công và thông báo lịch thẩm định thẩm định, cụ thể như sau:

TT Thời gian

Thôn Thành phần Tổ thẩm định

Ghi chú

1

Buổi sáng

(Ngày

13/11/2025)

Quan  Nam,

Thượng Phú,

Đông Thịnh,

Trung Sơn, Yến

Giang

Tổ 1 gồm:

Đồng chí: Trần Văn Quý  làm

Trưởng đoàn;

Đ/c Trần Thị Lài - Thành viên;

Đ/c Dương Đình Tài - Thành

viên;

Đ/c Nguyễn Hoàn - Thành viên;

Bí thư, thôn trưởng - Thành viên;

2

Buổi sáng

(Ngày

13/11/2025)

Tân Thành, Kim

Tân, Tân

Thượng, Tân

Trung, Đại Lự

Tổ 2 gồm:

Đồng chí: Ngô Đức Hùng  làm

Trưởng đoàn;

Đ/c Nguyễn Trọng Tuấn - Thành

viên;

Đ/c Trần Thị Nguyệt - Thành

viên;

Bí thư, thôn trưởng - Thành viên;

- Nội dung thẩm định:

+ Lao động trong độ tuổi;

+ Cơ sở chuồng trại;

+ Đảm bảo yếu tố vệ sinh môi trường chăn nuôi trong khu dân cư;

2

+ Các điều kiện khác

Nhận được Thông báo này yêu cầu Tổ thẩm định và các thôn có đối tượng

tham gia mô hình sinh kế thực hiện việc rà soát nghiêm túc. Trong quá trình thực

hiện nếu phát sinh các khó khăn, vướng mắc báo cáo UBND để tháo gỡ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TTHĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ xã;

- Các phòng, ban, ngành liên quan;

- Các thành viên theo QĐ 684;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Dũng

		2025-11-12T14:53:46+0700

		2025-11-12T15:18:35+0700

		Dungnd.lh@hatinh.gov.vn
	2025-11-12T16:15:15+0700

		2025-11-12T16:27:55+0700

		2025-11-12T16:27:55+0700

		2025-11-12T16:30:05+0700